Ch 1550
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
Rota-Sonde
TS5500
红外线活套扫描器
可配置式传感器
可见激光方便方位调整
创新的后面板显示

 配套选件(需另外购买)
• 红外辐射测试棒 BR4000 (电池供电)，用于模拟热工件
• 隔热保护罩, 用于阻隔直接热辐射。订货号: 7693787
• 接线盒 CR5500TS,  用于传感器的远程设置及诊断。请参考产品资料(Ch3505)
• 高度调整套件(订货号: 7694198), 用于使 TS5500 与 TS2000 的光学中心的高度保持一致。
 电缆长度
2: 2 m (标准长度)
0:  无电缆, 无连接器
3: 3 m
5: 5 m
8: 8 m
电源电压
115V:      115 VAC
230V:      230 VAC
24VDC:  24 VDC
输出
0:   继电器
6:   固态继电器
 扫描角度
3:  30°
5: 50°
9:  可配置
 激光指示
LP: 激光标点
LL: 激光标线